Estado de Actividades
Del 2 de Enero al 30 de Junio de 2024 y 2023
{Cifras en pesos)

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacldn de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y Pensicnes y Jubilaclones

Otros Ingreses y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaclones per Pérdida o Deterloro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficlos Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcienamiento
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Péblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

677,517.00
205,872.00
0.00

0.00
395,215.00
73,930.00
2,500.00
0.00

22,380,864.36
22,380,864.36
0.00

79,870.84
79,870.84
0.00

0.00

0.00

0.00

23,138,252.20

6,612,796.75
3,775,180.49
335,291.41
2,502,324.85

1,198,118.69
0.00

0.00

0.00
1,198,118.69
0.00

1,133,327.63
241,516.00
0.00

0.00
732,939.00
158,872.63
0.00

0.00

40,739,677.98
40,739,677.98
0.00

26,044.76
26,044.76
0.00

0.00

0.00

0.00

41,899,050.37

19,233,196.20
7,737,536.95
1,088,535.54
10,397,123.71

3,878,027.498
.00

0.00

0.00
3,879,027.48
0.00




Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Segurldad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otras Gastos de la Deuds Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de fa Deuda Pabilca

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Finantieros

Otros Gastos y Pérdidas Extracrdinarias

Estimaciones, Depraciaclones, Deterloros, Ghsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversion Pablica no Capitallzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 .00
0.060 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 13,306,753.51
0.00 13,306,753.51
7,810,915.44 36,418,977.19
15,327,326.76 5,480,073.,18
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